Муниципальное образование городской округ «город Нижний Новгород»
Департамент образования администрации города Нижнего Новгорода

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Гимназия № 67»

ул. Софьи Перовской, д. 5, г. НижнийНовгород, 603014, тел, (831) 270-03-69, факс (831) 224-14-36,
е-тай: в67_пп@та!.52роу.ги

ОКПО 25662268 ОГРН 1025202844116 ИНН 5259012845

ПРИКАЗ

ОДО ПИ № 277
О назначении наставников и
формировании наставнических пар

В соответствии с «Дорожнойкартой» реализации целевой модели наставничества в 2023-2024

учебном году, утвержденнойприказом директора от «27у 2019,

ПРИКАЗЫВАЮ

15]

с

Назначить наставниками Программыцелевой модели наставничества «Учитель-учитель»
на 2023-2024 год
Ташлыкову Елену Владимировну, заместителя директора по УВР, учителя немецкого
языка
Шевелеву Татьяну Константиновну, учителя английского языка

Сформировать следующие наставнические пары:
Ташлыкова Елена Владимировна, наставник — Балюра Елизавета Александровна, учитель
немецкого языка, наставляемый
Шевелева Татьяна Константиновна, наставник — Баранова Анастасия Сергеевна, учитель
английского языка, наставляемый

Куратору наставнических пар ТашлыковойЕ.В.
‚1 Поддерживать наставнические парыв разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.
2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
‚3 Отчитываться руководителю образовательной организации о реализации цикла

наставнической работы.

сэ

сэ

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор С. А. Новикова